АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2019                                                                                                           № 23-п

О внесении изменений в постановление администрации Рудянского сельсовета от 31.10.2013 № 32-п «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников администрации Рудянского сельсовета и работников структурных подразделений администрации Рудянского сельсовета, функционирующих без образования юридического лица, в которых по состоянию на 30.09.2013 действует тарифная система оплаты труда»

Руководствуясь статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края «О внесении изменений в закон края «О краевом бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», Уставом Рудянского сельсовета Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Рудянского сельсовета от 31.10.2013 № 32-п «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников администрации Рудянского сельсовета и работников структурных подразделений администрации Рудянского сельсовета, функционирующих без образования юридического лица, в которых по состоянию на 30.09.2013 действует тарифная система оплаты труда» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Положению изложить в  редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Рудяное» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рудянского сельсовета                                           Ж. С. Константинова

Приложение

к постановлению

администрации Рудянского сельсовета

от 24.09.2019 № 23-п

Размеры окладов (должностных окладов),

ставок заработной платы

1.1. ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	№
п/п

	Квалификационные уровни
	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	1
	1 квалификационный уровень:

- уборщик служебных помещений

	3194,00

1.2. ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго  уровня»

	№
п/п

	Квалификационные уровни
	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	1

	1 квалификационный уровень:

- водитель  автомобиля

- электрик
	3718,00

3718,00